VJF4
Sortie de classe

Volleyball Juvénile Féminin D4

Date : 2 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
5 septembre 2025 de 13h25 & 14h30
8 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
9 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
15 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
16 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
19 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
22 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
23 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
26 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
29 septembre 2025 de 13h25 a 14h30
30 septembre 2025 de 13h25 & 14h30
3 octobre 2025 de 13h25 & 14h30

6 octobre 2025 de 13h25 a 14h30

7 octobre 2025 de 13h25 & 14h30

14 octobre 2025 de 13h25 a 14h30

17 octobre 2025 de 13h25 & 14h30
20 octobre 2025 de 13h25 & 14h30

21 octobre 2025 de 13h25 & 14h30
24 octobre 2025 de 13h25 & 14h30
27 octobre 2025 de 13h25 & 14h30
28 octobre 2025 de 13h25 & 14h30

31 octobre 2025 de 13h25 & 14h30

3 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
4 novembre 2025 de 13h25 & 14h30

7 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
17 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
18 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
21 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
24 novembre 2025 de 13h25 & 14h30
1 décembre 2025 de 13h25 & 14h30

2 décembre 2025 de 13h25 & 14h30

5 décembre 2025 de 13h25 & 14h30

8 décembre 2025 de 13h25 & 14h30

9 décembre 2025 de 13h25 & 14h30
12 décembre 2025 de 13h25 & 14h30
15 décembre 2025 de 13h25 & 14h30
16 décembre 2025 de 13h25 & 14h30
19 décembre 2025 de 13h25 & 14h30
5janvier 2026 de 13h25 & 14h30

6 |anvier 2026 de 13h25 & 14h30

9 janvier 2026 de 13h25 a 14h30

12 janvier 2026 de 13h25 & 14h30

13 |anvier 2026 de 13h25 & 14h30

16 janvier 2026 de 13h25 & 14h30

19 |janvier 2026 de 13h25 & 14h30

20 janvier 2026 de 13h25 a 14h30

23 |anvier 2026 de 13h25 a 14h30

26 |anvier 2026 de 13h25 a 14h30

27 |anvier 2026 de 13h25 & 14h30

30 janvier 2026 de 13h25 a14h30

2 février 2026 de 13h25 & 14h30

3 février 2026 de 13h25 & 14h30

9 février 2026 de 13h25 & 14h30

10 février 2026 de 13h25 & 14h30

13 février 2026 de 13h25 & 14h30

16 février 2026 de 13h25 & 14h30

17 février 2026 de 13h25 & 14h30

20 février 2026 de 13h25 & 14h30

23 février 2026 de 13h25 & 14h30

24 février 2026 de 13h25 & 14h30

9 mars 2026 de 13h25 a 14h30

13 mars 2026 de 13h25 a 14h30
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16 mars 2026 de 13h25 & 14h30
17 mars 2026 de 13h25 & 14h30
20 mars 2026 de 13h25 & 14h30
23 mars 2026 de 13h25 a 14h30
24 mars 2026 de 13h25 & 14h30
30 mars 2026 de 13h25 & 14h30
31 mars 2026 de 13h25 & 14h30

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Mélissande Bissonnette
Megan Deschamps

Tallula Dinsmore

Laurie Dumont

Emilia Fong Pawlak
Neziera Hooper

Elizabeth Leduc-Carriére
Sarah-Maude Loiselle
Jenna Lulic
Julia-Alexandra Prud’homme
Haneah Rogers

Sophie Romero-Belalcazar
Alexa Tremblay

Eve Turbide

Entraineur

Lynn Swift

Groupe Demi-pension

501 .
507
503
504
507
501
504
507
504
501
505
507
508

501

Titre

Intervenante volleyball
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Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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